ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от         2020 года №
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Саратовская область, Питерский район, с.Малый Узень, МТФ №5, д.4А
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Малоузенского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области, утвержденными Решением Собрания депутатов Питерского муниципального района Саратовской области от 31 января 2013 года №25-15, рассмотрев заявление Желудкова Юрия Викторовича, на основании заключения о результатах проведения публичных слушаний от 3 октября 2019 года, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Желудкову Юрию Викторовичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 304,0 кв.м, с кадастровым номером 64:26:110821:7, расположенного по адресу: Саратовская область, Питерский район, с.Малый Узень, МТФ №5, д.4А,  расположенного в зоне П1- зона производственного использования, с разрешенного вида использования: «для размещения дома животноводов» на условно разрешенный вид: «для ведения личного подсобного хозяйства».
        2. Настоящее  постановление подлежит  размещению в районной газете «Искра» и на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Питерского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]
Глава Питерского муниципального района                            С.И.Егоров